1

江西省注册会计师协会文件

赣会协〔2022〕19 号

关于转发《中国注册会计师协会关于修订印发

〈中国注册会计师继续教育制度〉〈中国

注册会计师协会非执业会员继续

教育制度〉的通知》的通知

各设区市注协、各会计师事务所：

现将《中国注册会计师协会关于修订印发〈中国注册会计师

继续教育制度〉〈中国注册会计师协会非执业会员继续教育制度〉

的通知》（会协[2021]46 号）转发给你们，希望你们认真组织学

习，并遵照执行。

2

附件：

中国注册会计师协会关于修订印发《中国注册会计师继续教

育制度》《中国注册会计师协会非执业会员继续教育制度》的通

知

江西省注册会计师协会

2022 年 4 月 21 日

信息公开选项：主动公开

江西省注册会计师协会 2022 年 4月 21 日印发